
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

22/2025

28/02/2025

E-mail: compras@descanso.sc.gov.br  Site: http://www.descanso.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DESCANSO
Rua José Bonifácio, 215 - Centro - Descanso
CEP: 89910-000 CNPJ: 10.552.903/0001-39 Telefone: (49) 3623-0797

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/03/2025
Pregão eletrônico
1/2025 - PE
22/2025

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PASSAGENS TERRESTRES DE ÔNIBUS PARA PACIENTES EM TRANSPORTE
PARA CONSULTAS, EXAMES E CIRURGIAS PARA OS MUNICIPIOS DE
BLUMENAU/SC, JOINVILLE/SC E FLORIANÓPOLIS/SC

Participante: REUNIDAS TRANSPORTES S.A

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PASSAGEM DE ÔNIBUS SÃO MIGUEL DO OESTE  X FLORIANÓPOLIS. 150,000 UN 272,82 40.923,00

2 PASSAGEM DE ÔNIBUS FLORIANÓPOLIS X SÃO MIGUEL DO OESTE. 150,000 UN 275,62 41.343,00

3 PASSAGEM DE ONIBUS DE SÃO MIGUEL DO OESTE X BLUMENAU. 40,000 UN 256,47 10.258,80

4 PASSAGEM DE ONIBUS DE BLUMENAU X SÃO MIGUEL DO OESTE. 40,000 UN 262,90 10.516,00

5 PASSAGEM DE ONIBUS DE SÃO MIGUEL DO OESTE X JOINVILLE (SÃO
MIGUEL DO OESTE - CHAPECO - CHAPECO - JOINVILLE)

20,000 UN 308,88 6.177,60

6 PASSAGEM DE ONIBUS DE JOINVILLE X SÃO MIGUEL DO OESTE
(JOINVILLE - CHAPECO - CHAPECO - SÃO MIGUEL DO OESTE)

20,000 UN 309,11 6.182,20

Total do Participante: 115.400,60

Total Geral: 115.400,60

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

26/03/2025Descanso,

Sistema: Compras -  Usuário: felipe.ternus. Emissão: 26/03/2025, às 10:48:52. Protocolo: f0c22426-9deb-4b94-84f1-1226ceae2662



Data de criação do documento: 26/03/2025 às 10:48:53

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

5YN        QW7        KGD        NQD

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/5YN-QW7-KGD-NQD

		2025-03-26T10:49:16-0300
	Assinatura Betha Cloud ALESANDRA TUMELERO:00582133920
	ICP-Brasil




